（道木連）

別記第１号　様式
コアドライ生産事業者認定申請書
　　（3寸5分正角材、4寸正角材、平角材）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北海道木材産業協同組合連合会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　〔申請事業者〕　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　貴連合会の認定を得て「商標登録コアドライ及びコアドライマーク」を使用したいので、「商標登録コアドライ使用に係る事業者認定実施要領」に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申請する事業所等の住所・名称（※１）
     住　　所　〒
　　 事業所名

２　創業年：　　　　　年　　月　　　　従業員数：　　　　　人
３　取り扱うコアドライ木材製品、年間取扱数量　：　　　　　　　ｍ３
４　事業所の敷地、建物及び施設（土場、倉庫等）の配置状況：（別添のとおり）
５　コアドライ材生産管理方針書　　　　　　　　　　　　　：（別添のとおり）
６　その他
　　　資格（ＩＳＯ，ＪＡＳ等）を持っている場合は記載して下さい。
申請者の電話・FAX番号やE-mailアドレス等を記載して下さい
注 ： 申請にあたっては、事業所（工場、支店等）単位で申請してください
　　　正角材（3寸5分、4寸）、平角材について該当する箇所を◯で囲んでください

　※１　認定申請する工場等の住所、事業所名（工場名、支店名等）を記入してください
　　　申請事業所が申請者と同じ住所、名称となる場合は「同上」と記入してください
（担当者氏名：　　　　　　　　　　　　）
別記第２号　様式
　　　　　　　　コアドライ生産事業者認定書
（3寸5分正角材、4寸正角材、平角材）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　日
　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道木材産業協同組合連合会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事会長　三津橋　央
　　　令和　　年　　月　　日付けで申請のありました、コアドライ生産事業者認定申請について、当連合会の事業者認定実施要領に基づき、下記のとおり認定します。
記
　　　団体認定番号　　：　道木連コアドライ　第　　　　　　　　号
　　　事業者の住所　　：
　　　事業者の名称　　：
　　　代表者の氏名　　：

　　　事業所の住所　　：
　　　事業所の名称　　：
　　　認定の有効期間　：　　令和　　年　　月　　日～令和　　年３月３１日
　　　　　　　　（注）申請内容に変更があった場合及び認定の継続を希望する場合は、

更新を　　　　　　　　　　　　　  別紙により申請してください。

別記第３号　様式
コアドライ生産事業者認定継続申請書
（3寸5分正角材、4寸正角材、平角材）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北海道木材産業協同組合連合会
　　代表理事会長　三津橋　央　　様
　　　　　　　　　　　　　　　認定番号　道木連コアドライ　第　　　　　号

住所　〒

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　月　　日から令和　　年　月　　日まで３年間の認定期間の継続を申請します。
〔変更事項記入欄〕

※正角材（3寸5分、4寸）、平角材について該当する箇所を◯で囲んでください
当初申請の内容に変更がある事項のみについて以下に記入してください

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者：　　　　　　　　　）
別記第４号　様式

　　番　号　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　日

コアドライ生産事業者証明書

　様

　　　　　　　　　　　　団体認定番号　道木連コアドライ　第　　　　　号

　　　　　　　　　　　　事業者の住所

　　　　　　　　　　　　事業者の名称

　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　事業所の住所
　　　　　　　　　　　　事業所の名称

（例1） 下記の物件は、「コアドライ生産要領」に則ったコアドライ木材製品であることを証明します。

す。す。

（　　　　　　　　　（

記

１　樹　種　　　　　　   ：
２　品　目（注①）　　  ：
３　数　量（注②）　　  ：

（注）

①　3寸5分又は4寸正角材（管柱）・平角材（梁）等の製品区分を記載して下さい。
②　商取引上の単位（立方㍍ 、本、㎏、枚など）で記載して下さい。
別記第５号 様式

コアドライ生産事業者認定（変更）申請書
（3寸5分正角材、4寸正角材、平角材）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北海道木材産業協同組合連合会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　〔申請事業者〕　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　商標登録コアドライ使用に係る事業者認定実施要領に基づき、認定を受けた内容について次のように変更していただきたく、本書のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

認定番号　道木連コアドライ　第　　　　　号
　　〔変更事項〕
※正角材（3寸5分、4寸）、平角材について該当する箇所を◯で囲んでください
当初申請のうち変更になる事項のみについて以下に記載してください

（担当者：　　　　　　　　　　　　　）

別記第６号様式
コアドライ木材製品の取扱実績報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
北海道木材産業協同組合連合会

　　　代表理事会長　　三津橋　央　　　様

認定番号　　　　道木連コアドライ　第　　　　　号
認定事業者名
担当者名
連絡先・ＴＥＬ
商標登録コアドライ使用に係る事業者認定実施要領第十一の２に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　生産期間：令和　　年４月１日～令和　　年３月３１日

２ 生産数量：
①3寸5分正角材　 　樹種  　　　　　　　　　    本　　　　 ｍ３
②4寸正角材    　　 樹種  　　　　　　　　　    本　　　　 ｍ３

　　　　　　　　③平角材 　　 　 　　樹種  　　　　　　　　　    本　　　　 ｍ３

３　出荷数量：
①3寸5分正角材 　　樹種  　　　　　　　　　    本　　　　 ｍ３

②4寸正角材     　　樹種 　　 　　　　　　　    本　　　　 ｍ３

　　　　　　　　③平角材 　　 　 　　樹種　　  　　　　　　　    本　　　　 ｍ３

（注）
※3寸5分又は4寸正角材（管柱）・平角材（梁）等の製品区分を記載して下さい。
別記第７号　様式

　　　　　　　認定事業者の認定取消通知書
（3寸5分正角材、4寸正角材、平角材）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道木材産業協同組合連合会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表理事会長　　三津橋　央
　　　貴事業体については、平成　　年　　月　　日付けで認定事業者として認定しましたが、商標登録コアドライ使用に係る事業者認定実施要領第十三の規定により、令和　　年　　月　　日付でその認定を取り消したので通知します。

記

　　１　団体認定番号　　道木連コアドライ　第　　　　　号
　　２　事業者の住所
　　３　事業者の名称

　　４　代表者の氏名

　　５　事業所の住所
　　６　事業所の名称
　　７　取消の理由
　　　　　　 　　　　　　　　※認定の取り消された事業者は、要領第十三の３に基づき、認定を取り消された日の翌日から　　　　　　　  ら起算して１年間、新たに事業者の認定申請を行うことができません。